
Zarządzenie Nr VIJJ530/2017
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 19 stycznia 2017 roku

w sprawie : konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały o dostosowaniu sieci
szkół do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( (t. j. Dz. U.
z 2016 r., poz. 446 z późno zm.) w zw. z art.206 ustawy z dn. 14 grudnia 2016 r. przepisy
wprowadzające ustawę - prawo oświatowe (Oz.U. z 2017 r. poz. 60) oraz § 5 Uchwały Nr
XXVl19112 Rady Miasta Lubartów z dn. 26 marca 2012 r. w sprawie zasad i trybu
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Lubartów ( Dz. Urz. Woj.
Lubel. z 2012 r. poz. 1540)

zarządzam co następuje:

§ 1
1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Miasta Lubartów z inicjatywy
Burmistrza.
2. Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały o dostosowaniu sieci szkół w Mieście
Lubartów do nowego ustroju szkolnego.

§2

Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez:
1) zorganizowanie otwartego spotkania z mieszkańcami Miasta Lubartów, umożliwiającego
składanie wniosków i uwag w terminie 6 lutego 2017 r. o godz. 16.00 w siedzibie
Lubartowskiego Ośrodka Kultury ( sala widowiskowo - kinowa);
2) zgłaszanie uwag i opinii na piśmie do dnia 6 lutego 2017 r. na adres Urząd Miasta
Lubartów ul. Jana Pawła II 12,21 - 100 Lubartów;
3) zgłaszanie uwag i opinii za pośrednictwem poczty elektronicznej do dnia 6 lutego 2017 r:
na adres poczta@um.lubartow.pl.

§ 3

Wyznaczam Wydział Oświaty Kultury i Sportu Urzędu Miasta Lubartów jako komórkę
organizacyjną odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji społecznych

§4

Wykonanie powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty Kultury i Sportu

§5

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.
2. Zarządzenie podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta, w biuletynie Informacji
Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta.

. ta Lubartów

J

mailto:poczta@um.lubartow.pl.

